04/10/2023, 13:58 SEI/MPPI - 0587709 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=680733&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4117/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o Ofício nº 565 contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0286.0027080/2023-90,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  ZÉLIA BEATRIZ MORAIS FERNANDES SOBRAL, matrícula nº 378, para
fiscalizar a execução da contratação firmada entre a Procuradoria-Geral de Justiça do Piauí, CNPJ:
05.805.924/0001-89 e SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC, CNPJ:
03.778.391/0004-00 (nota de empenho 2023NE00918).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 04/10/2023, às 13:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0587709 e o
código CRC AC7822AA.